ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения

муниципального творческого

конкурса «Живые строки войны»

На основании распоряжения Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 02.02.2022г. №АД-99 среди учащихся

образовательных организаций с 10 по 28 февраля 2022 на базе МБУ ДО «Центр

внешкольной работы ЗМР РТ» проведен муниципальный творческий конкурс

«Живые строки войны». На основании решения оргкомитета

1. Утвердить список победителей муниципального творческого конкурса

«Живые строки войны» и наградить грамотами Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов и

обучающихся, подготовивших победителей и призеров муниципального

конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Гильманову М.М.

Руководитель                                 И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-05-296 от 18.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.03.2022 16:21

Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

_______________ № __________

Список победителей

муниципального творческого конкурса

«Живые строки войны»

Возрастная категория 10-12 лет

Гран-при – Антипова Полина, МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ»;

1 место – Балашов Артем, МБОУ «Красноярская ООШ ЗМР РТ»;

2 место – Зюбина Мирослава, МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

2 место – Кошкина Вера, Кошкин Алексей, Залалиева Ралина, МБОУ

«СОШ №16 ЗМР РТ»;

3 место – Тарасов Савелий, МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ.

Возрастная категория 13-15 лет

Гран-при – Алтынов Константин, Павлова Анастасия, Гаязова Дарина,

Кормакова Юлия, Чубакова Карина, МБОУ «Васильевская СОШ №2 имени

Героя Советского Союза Н.Соболева ЗМР РТ»;

1 место – Карелин Виктор, Валеева Лилия, МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

2 место – Никитина Диана, МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ»;

3 место – Юдичев Сергей, МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново

ЗМР РТ.

Возрастная категория 16-18 лет

1 место – Коллектив учащихся, МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ»;

2 место – Коллектив учащихся, МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ»;

3 место – Коллектив учащихся, МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР

РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-296 от 18.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.03.2022 16:21

Лист согласования к документу № 03-05-296 от 18.03.2022
Инициатор согласования: Гильманова М.М. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 18.03.2022 16:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.
Согласовано

18.03.2022 - 16:26
-

2  Ганиев И.Р.
Подписано

18.03.2022 - 16:47
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-296 от 18.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.03.2022 16:54